CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN GIẤY PHÉP SỬ DỤNG TẠM THỜI VỈA HÈ, LÒNG ĐƯỜNG ĐÔ THỊ NGOÀI MỤC ĐÍCH GIAO THÔNG

                       Kính gửi:.....................................................................................
- Tôi tên: ...........................................Chức vụ................................................
 - Đại diện: ...........................(Cơ quan, đơn vị hoặc hộ gia đình)…………..
- Địa chỉ: .........................................................................................................
- Số điện thoại: ...............................................................................................
Đã được UBND ......................... cấp Giấy phép sử dụng vỉa hè số.........................    với thời gian sử dụng từ ngày ............................ đến ngày ….............................
  Tại địa chỉ…………………………………………………………………
   ……………………………………………………………………………….
Với kích thước sử dụng là: chiều dài (phần lề) …….. mét x chiều rộng (chiều   ngang nhà) ……... mét = ……….… m2.
Nay do nhu cầu ……………………………………………………………, ……………………………………………………tôi (hoặc tên tổ chức) đề nghị cho phép tôi được gia hạn giấy phép đến ngày .................................................
Nếu được cho phép sử dụng tạm thời vỉa hè, lòng đường ngoài mục đích giao thông tại vị trí nêu trên, tôi xin cam kết chấp hành đúng các quy định của nhà nước.
……......., ngày ......... tháng ......... năm .........
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)
Đính kèm hồ sơ gồm:
-
-
[bookmark: _GoBack]